
第46号
令和8年1月発行

編集：広報部会

松阪市小阿坂町3315

 0598-58-2645
azaka3315yahoo.co.jp

広報誌

ノルディックウォーキング
講習会 10/18

文化祭
11/22

新年あけましておめでとうございます。

地域住民の皆さまにおかれましては、健やかに新年をお迎えのことと、
心よりお慶び申し上げます。
また、日頃よりあざか住民自治協議会の活動に対しまして、格別のご理解と
ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

 令和８年 元旦
  あざか住民自治協議会

 会長 房登 司



阿坂小学校の
食育(サツマイモ掘り)10/31

交通安全
パレード
12/6

防災訓練
10/26

敬老会
10/11


	スライド 1
	スライド 2

